
SMLOUVA KUPNÍ
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Střední zdravotnická Škola
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a VyŠŠí odborná Škola zdravotnická Kladno
Havířská 1141, 272 01 Kladno
RNDr. Daniela Tomsová, ředitelka
00066729
Komerční banka a.s.

a

2P SERVIS s.r.o.
se sídlem: Resslova 526/20, 301 00 Plzeň
lČ: 28049390
DIČ: CZ28049390
zastoupena: Ing .Julie Veselá MBA, ředitelka
bankovní spojení: CITFIN číslo účtu:
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Eva Červená e-mail:

(dále jen ,,prodáva/'l"cí")

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje k dodání 106 kusů Halen Faza, 22 kusů Halen Romeo, 89
kusů kalhot Flexi, 57 kusů šatů Iris (viz. příloha). Dodání proběhne do 24.6.2022.

III.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za řádně a
včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. Splatnost faktury je do 14 dnů od jejího doručení Kupujícímu. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu Kupujícího ve prospěch
Prodávajícího.

1



Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 155 755,- bez DPH tj. 188 463 KČ s DPH, ve
výši 21 % Činí 32 708,55 KČ. Cena obsahuje poštovné ve výši 770,- KČ bez DPH.
V případě centrální změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně dodávky bude účtována
sazba DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelnalo plnění, bez nutnosti uzavírání dodatku ke
smlouvě.
Prodávající ujišt'uje Kupujícího, že cena za dodávku oděvů v sobě zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy a je cenou konečnou.
Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.

IV.
Kontaktní osoby

Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy za
Kupujícího: Mgr. Kateřina Korfová e-mail: z

V.
Doba a místo plnění

Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu dle vystavené objednávky a předem dohodnutého
termínu.
Prodávající předá Předmět koupě v sídle Kupujícího.

VI.
Ostatní práva a povinnosti stran

Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
Tuto smlouvu lze zrušit jen písemně na základě dohody obou stran nebo výpovědí. Výpovědní lhůta 0
měsíční a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení druhé straně.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. l - Objednávka č. 22104424 ze dne 28.4.2022

v KladnĚi=v?,??ašKo,A

Za SZŠ a VOŠZ ladno
RNDr. Daniela omšová

V Sušici dne4,·,5:,2022

)
l

0
·. ... ... Ap Ms.
Za 2P SERVIS
Ing. Julie Veselá MBA

2


